“Microcippiamoci,  coding e informatica per contrastare gli 

stereotipi di genere”. 

2. L’importo di spesa complessivo per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è  da impegnare 
a carico del Programma Annuale E.F.  2017, nell’ Aggregato/progetto P15 per un importo pari a  

€ 475,80 (QUATTROCENTOSETTANTACINQUE/80) compreso iva; 

3. di stabilire che a tale affidamento diretto è stato assegnato, ai sensi della legge 136/2010 e s.m.i. il 
seguente Codice Identificativo di Gara: ZF61F91EB7 che sarà evidenziato in tutte le fasi 
dell’istruttoria di cui al presente dispositivo, oltre che nell’ordinativo di pagamento;